

ČR - SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV - 501

Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana

Dodavatel: **VFTYP S.R.O.**

Pátek 212

290 01 Pátek

IČO: **29006295**

DIČ: **CZ29006295**

Číslo objednávky

2024/PI3100/1475/20220201

Číslo jednací

15105/24-SSHR

Vyřizuje



Věc: Objednávka

Objednáváme pro středisko  servis, čištění a promazání garážových vrat dle cenové nabídky ze dne 2.9.2024.

Maximální cena vč. DPH:

68 408,56 CZK

Místo realizace: Česká republika-Správa státních hmotných rezerv, středisko 



Kontaktní osoba:  tel.:  e-mail: 

PROHLÁŠENÍ

Dodavatel tímto bere na vědomí, že objednatel ve vztahu k plnění této objednávky není plátcem DPH, neboť není osobou povinnou k dani ve smyslu § 5 odst. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Zákon"). Na dodavatele se tak nevztahuje režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e Zákona.

Objednávka se vkládá do registru smluv vedeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění objednávky zajišťuje objednatel.

Dodavatel je povinen přijetí (akceptaci) objednávky potvrdit, a to nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne odeslání objednávky na e-mail  Potvrzením objednávky se dodavatel zavazuje, že objednávku včas a řádně vyřídí.

Fakturační adresa je uvedena v záhlaví této objednávky.

Datum splatnosti musí být alespoň **21 dnů** od data doručení faktury. Faktura musí obsahovat **číslo jednací a název střediska**, kam bylo zboží (služba) dodáno. Součástí faktury musí být potvrzený dodací list o převzetí zboží nebo výkaz o provedených službách.

Správa státních hmotných rezerv přijímá dodavatelské faktury prostřednictvím:

- 1. Datových schránek - číslo DS:** **4iqaa3x**
- 2. E-podatelný (formát PDF):** **epodatelna@sshr.gov.cz**
- 3. Poštovní adresy:**
Správa státních hmotných rezerv - str. 501
Šeříková 616/1
150 85 Praha 5 - Malá Strana



Dokument je podepsán elektronickým podpisem
Podepisující: Milan Polák
Organizace: OJ: 629
Sériové č. cert.: 23333045
Vydavatel cert.: PostSignum Qualified CA 4
Datum a čas: 06.09.2024 08:48:04

v z. ředitele odboru logistiky

Za správnost: 

Datum: 05.09.2024 10:50:31

Příloha: cenová nabídka NAB-24-1098 (2listy)

Bank spojení: ČNB Praha, č. účtu: 10006-85508881/0710

IČO: 48133990

TELEFON: 

E-MAIL: 

DIČ: CZ48133990

datová schránka: 4iqaa3x **www.sshr.gov.cz**

1

NABÍDKA

NAB-24-1098

Dodavatel:

VFtyp s.r.o.

5.května 1125 / 5

28002 Kolín

Česká republika

IČO: 29006295

DIČ: DIČ CZ29006295



Kontaktní údaje:



Kontaktní osoba:



Odběratel:

**Správa státních
hmotných rezerv**



Česká republika

IČO: 48133990

DIČ: CZ48133990

Kontaktní osoba:



Popis nabídky:

- 2 -09- 2024

Servis garážových vrat

cena zahrnuje servis, vyčištění, promazání a kontrola bezpečnostních prvků

(v ceně není započteno rozebírání vrat, demontáž panelů a výměny pružin)

8x velká průmyslová garážová vrata / 5100 x 3300 / včetně magnetického izolátoru řetězu

6x malá garážová vrata / 2700 x 2700

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
Servis malých garážových vrat	6 [ks]	3 200,00 Kč	19 200,00 Kč	21 %	23 232,00 Kč
Kompletní servis garážových vrat- seřízení, promazání atd.					
Servis velkých garážových vrat	8 [ks]	4 542,00 Kč	36 336,00 Kč	21 %	43 966,56 Kč
Kompletní servis garážových vrat- seřízení, promazání atd.					
Doprava techniků	2 [paušál]	500,00 Kč	1 000,00 Kč	21 %	1 210,00 Kč
Doprava techniků na zaměření a montáž .					

Likvidace odpadů	1	0,00 Kč	0,00 Kč	21 %	0,00 Kč
------------------	---	---------	---------	------	---------



Likvidace odpadu po montáži

Likvidace odpadu po montáži není součástí nabídky. Obalů nových výrobků jsou součástí celého výrobku, a proto náleží zákazníkovi.

Likvidace škodlivého odpadu je součástí montáže pouze za předpokladu, pokud je zajištěna nádržka pro sběrání odpadu (resp. škodlivého odpadu). V případě, že nádržka nádržka není, montážník odpad rozloží, aby byl připraven k odvozu.

Likvidace obalů výrobků po montáži

Pokud si zákazník přeje odvézt obalů nových výrobků, bude mu nadčláněn paušální poplatek 500,- Kč do 10 ks.

Likvidace stávajících výrobků po demontáži

Likvidace stávajících výrobků po demontáži není součástí nabídky.

Pokud si zákazník přeje stávající výrobky zlikvidovat, bude mu nadčlánován paušální poplatek 500,- Kč do 10 ks.

Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
21 %	56 536,00 Kč	11 872,56 Kč

Konečná cena: 56 536,00 Kč

Konečná cena vč. daně: 68 408,56 Kč